
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/32/2020

Pytanie 1

dotyczy pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na zaoferowanie produktu w postaci  sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników
oraz  innych  urządzeń  medycznych  podczas  zabiegów  dotyczących  cewki  moczowej  jak  np.
cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako
żel lubrykacyjny.  
100 g żelu zawiera:  
• Wodę destylowaną
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 
• 2g chlorowodorek lidokainy 
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
• 0.060g hydroksybenzoat metylu 
• 0.025g hydroksybenzoat propylu 
Produkt  pakowany  w  bezlateksowych  i  wygodnych  ampułkostrzykawkach  z  końcówką  o
długości ok. 2 cm (opakowanie a’25 sztuk) z podziałką o 6ml (6g)?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający oczekuje żelu zawierającego w składzie 2% chlorowodorek lidokainy i 0,05%
dwuglukonian chlorheksydyny.

Pytanie 2 

dotyczy pakiet nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, jałowego, pełnobarierowego,
fartucha  chirurgicznego  wykonanego  z  włókniny  typu  SMMMS  o  gramaturze  35  g/m2,
posiadającego wzmocnienie z laminatu w części porzedniej i na rękawach o gramaturze 50g/m2.
Fartuch  posiada  miękkie  poliestrowe  mankiety,  jest  wyposażony  w  2  troki  zewnętrzne  i  2
wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Długość troków 30 cm i 65cm. Fartuch
przy szyi  zapinany na rzep,  szwy wykonane techniką ultradźwiękową.  Do każdego fartucha
dołączone dwa ręczniki w wymiarach 30,5cm x 34cm o gramaturze 55g/m2. Zestaw owinięty w
papier krepowy.



Odporność na przenikanie cieczy >100cm H2O. Na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety
samoplorzylepne, zawierające m.in. nr serii oraz datę ważności.

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 3

dotyczy pakiet nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu:
1  taśma przylepna 9  x  50  cm wykonana z  włókniny  poliestrowej  pokrytej  hipoalergicznym
klejem o gramaturze 40g/m2
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 150 x 240 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Serweta na stolik  MAYO, folia- PE piaskowana 60 µm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat
2 warstwowy,  PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części  chłonnej
polipropylen. Całkowita gramatura 140 g/m2, 79x145cm, wzmocnienie 65x85cm
Serweta na stół instrumentariuszki,  rozmiar 150 x 190 cm (wzmocnienie 75x190cm),  będąca
również owinięciem zestawu.
Materiał  serwet głównych 3 warstwowy na całej powierzchni PP+PE+PP (grubość folii  33μm)
o gramaturze 75 g/m2 w części podstawowej + łata chłonna o gramaturze 80g/m2.
Na  opakowaniu  4  repozycjonowalne  etykiety  samoprzylepne  zawierające  min.  numer
katalogowy, serię, datę ważności służące do archiwizacji danych. 
Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym
brzegiem  oraz  karton  transportowy  (zawiera  etykietę  produktu)  –  w  celu  zapewnienia
bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 4

dotyczy pakiet nr 22

2



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu:
1  taśma przylepna 9  x  50  cm wykonana z  włókniny  poliestrowej  pokrytej  hipoalergicznym
klejem o gramaturze 40g/m2
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Serweta na stolik  MAYO, folia- PE piaskowana 60 µm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat
2 warstwowy,  PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części  chłonnej
polipropylen. Całkowita gramatura 140 g/m2, 79x145cm, wzmocnienie 65x85cm
Serweta na stół instrumentariuszki,  rozmiar 150 x 190 cm (wzmocnienie 75x190cm),  będąca
również owinięciem zestawu.
Materiał  serwet głównych 3 warstwowy na całej powierzchni PP+PE+PP (grubość folii  33μm)
o gramaturze 75 g/m2 w części podstawowej + łata chłonna o gramaturze 80g/m2.
Na  opakowaniu  4  repozycjonowalne  etykiety  samoprzylepne  zawierające  min.  numer
katalogowy, serię, datę ważności służące do archiwizacji danych. 
Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym
brzegiem  oraz  karton  transportowy  (zawiera  etykietę  produktu)  –  w  celu  zapewnienia
bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.

3



4


